46
RSM2800系列多圈角度传感器
NOVOTURN原理，非接触式
模拟量、数字量输出
该传感器融合了多圈电位计的紧凑、价廉特点进行多圈的角度
测量。 把单圈角度测量和单独的圈数记数技术结合起来进行多
圈的角度测量，分辨率高，精度高。由于该传感器能够在掉电
的情况下检测和记忆存储圈数，所以它能够存储旋转的角度，

技术参数
-模拟量输出接口
型号定义 RSM - 28_ _ - _ _ _ - 2_ _ - _ _ _
比例电压输出
RSM - 28_ _ - _ _ _ - 11_ - _ _ _
模拟量电压输出
RSM - 28_ _ - _ _ _-12_ - _ _ _
模拟量电流输出
电气参数
工作电压 5 ± 0.5 24 ± 6 24 ± 6 VDC
信号通道 单路或双路（1 / 2） 单路或双路（1 / 2） 单路（1）
输出信号 比例电压
负载 ≥ 10 KΩ
 0.1 ... 10 V
负载 ≥ 10 KΩ
4 ... 20 mA，负载 ≤ 500 Ω
工作电流 通常30 mA
接反电压保护 有
短路保护 有（相对地及供电工作电压）
工作量程 0 ... 720º,  0 ... 5760º (每360º递增) º
分辨率 16 位
可重复性 ± 0.1 %
角度滞后 < 0.1 %
独立线性 0.25 ... 0.031 (如下参数表) %
启动时间 通常 10 ms
回应时间 最长 2 ms
因温度引起的输出误差 ±0.15 ±0.31 ±0.625 %FS
绝缘阻抗 (500 VDC) ≥10 MΩ
导线截面积 约0.14 mm² (AWG 26) mm²
环境参数
工作温度范围 -40 ... +85 ºC
抗直流电磁场敏感度 < 15 mT
抗振动指标 (IEC 68000-2-6) 5 ... 2000
Amax = 0.75
amax = 20
Hz
mm
g
抗冲击指标 (IEC 68000-2-27) 50 (6 ms) g
机械寿命 > 50 x 106 次
MTTF (DIN EN ISO 13849-1，
无负载情况下抽样)
175 (单路信号输出)
175 (每通道2路输出）
184 (单路信号输出)
184 (每通道2路输出）
186 年
年
功能安全性要求 如果把本司产品用于安全相关的系统中，请先联系我们
防护等级 (DIN EN 60529) IP54 / IP65 / IP67
满足EMC标准 EN 61000-4-2 electrostatic discharges (ESD) 4kV, 8kV
EN 61000-4-3 electromagnetic fields 10V/m
EN 61000-4-4 electrical fast transient / burst 1kV
EN 61000-4-6 conducted disturbances, induced by RF fields 10V/m eff.
EN 61000-4-8 power frequency magnetic fields 3A/m
EN 55011/EN 55022/A1 radiated disturbances class B
线性参数
测量范围 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 圈数